ＷＥＢ－ＦＢサービス管理者ＩＤ（パスワード・電子証明書）変更届

静清信用金庫  御中

貴金庫所定の手続きにより、下記の通りＷＥＢ－ＦＢサービスの管理者ＩＤに関する
変更についてお届けいたします。

お届日    年  月  日

●パスワード変更を届出する場合、以下にご記入いただいたパスワードは初回ログイン時、
必ず別のパスワードへ変更していただくことになります。

１．【仮】ログイン用パスワード（お客様ＩＤと同一の番号は使用できません）
大文字             英文字をご指定す

る場合には、どちら

かに〇印を記入し

てください。

小文字

英数字

６～１２桁

２．【仮】登録確認用パスワード（総合振込・給与振込・口座振替時使用パスワード）

３．【仮】承認用パスワード（総合振込・給与振込・口座振替時使用パスワード）

４．【仮】都度振込送信確認用パスワード

５．電子証明書の変更 ※ご希望の変更箇所に☑をご記入ください。

６．認証方式の変更 ※ご希望の変更箇所に☑をご記入ください。

《金庫使用欄》

   顧 客 番 号

おなまえ お届け印

※代表者または個人事業主が

顔写真付き本人確認書類

ご提示の場合、押印不要
お 取 引 店 名

ご 利 用 代 表 口 座 当座・普通

ご 連 絡 先         （      ）

お 客 様 Ｉ Ｄ

（ 管 理 者 Ｉ Ｄ ）

数字６桁

数字１０桁

数字１０桁

□再発行を希望する □枚数を (   )枚に増やす

□ 電子証明書方式へ変更

変更理由

□ ＩＤ・パスワード方式へ変更 →（                    ）
  ※ワンタイムパスワードを併せてご利用ください。  例）Ｍac ＰＣ利用のため

ＥＢ担当へのＦＡＸ送信

 有（依頼済）

 無

営

業

店

検印
照合/

本人確認
係印

本

部

検印 係印

F084234P 2025.3